A kép eltérhet az eredeti terméktől
TELJESÍTMÉNY
Gördülési ellenállás teljesítménye ● ● ● ○ ○
Mozgás zajkibocsátása ● ● ● ○ ○
Kopás ● ● ● ○ ○
Korrozióálló képesség ● ● ● ● ○
ALAPVETŐ TULAJDONSÁGOK
Termék neve Stylea
Ház típusa Forgóvillás görgő
Standard EN12528 - Bútorgörgők
Teherbírás 3 km/h-nál 50 kg
Statikus teherbírás 100 kg
Hőmérséklet-tartomány
(minimális)
-20 °C
Hőmérséklet-tartomány
(maximális)
60 °C
Összsúly 89 mm
Teljes szélesség 54 mm
Összsúly 0,148 kg
KERÉK
Felépítmény anyaga Poliamid
Futófelület anyaga Termoplasztikus gumi
Csapágy Siklócsapágy távtartóval
Tengely Szegecselt
Futófelület színe Grafitfekete (RAL9011)
Kerék színe Fehéralumínium (hasonló
RAL9006)
Szálvédők Futófelület védelem nélkül
Átmérő 75 mm
Futófelület szélessége 8 mm
Tengely furat átmérője 0 mm
Kerékagy hossza 0 mm
Test szélessége 8 mm
A futófelület keménysége (A) 87 Shore A
VÁZ
Anyag Poliamid
Villa alakja Ikerkerekes villa
Forgócsapágy Csap, forgatható
Szín Fehéralumínium (hasonló
RAL9006)
Ellensúlyoz 38 mm
Körbeforgás 62 mm
Körbeforgás 124 mm
Kupola átmérője 20 mm
SZERELVÉNY
Szerelvény típusa Zsákfurat B10 szerelvényhez
Csavar furat átmérője 11 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 04 Március 2026 1/2
TERMÉKINFORMÁCIÓK
STYLEA
5920UJI075L51-11D20 HH 9006/9011
EAN 4031582335996
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 04 Március 2026 2/2
TERMÉKINFORMÁCIÓK
STYLEA
5920UJI075L51-11D20 HH 9006/9011
EAN 4031582335996
MŰSZAKI RAJZOK